GAMARA MUNICIPAL DE ITAFEVI
- Estado de São Paulo ••• Ai;..£LlIAPEvi •

>  ■"'■ A ti c ^
'  ̂ • - iv. ; ' -1 .'v <V!

INDICAÇÃO n° 1827/2019 ^

CÂMARA rvV. :1PAL de ITAPEVI

PROTOCOLO

Cam

Assinatura

Estagiário (a)

Súmula; Solicita provic
jxecutivo junto a Secjfetârià de

ínfraestrutura - Sr. Ramo^Medrano de
Almada, para que realize a operação
tapa buraco da Rua Serra dos Bororós,
altura do n°262 - Jardim Rosemary, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de ínfraestrutura, para que realize a operação tapa buraco da
Rua Serra dos Bororós, altura do n°262 - Jardim Rosemary, neste
município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicáçõés da comunidade, solicito a
operação tapa buraco na área supracitada. Recebemos em nosso
gabinete, moradores da rua citada reclamando de buracos que vem
tomando grandes proporções e causando sérios transtornos e prejuízos a
moradores e usuários da via. Os moradores relatam que acidentes estão
acontecendo no lugar, através do desvio do buraco. Foto anexa.

Desta forma,^solicitamos providencias do Poder Executivo junto
a Secretaria competente

Sala das Sessõe^ Bemvindo Moreira Nery, 17 de junho de 2019.

ANDERS
(Btuxão

■  Vereador

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

t